
ПОНЕДЕЛНИК
22.06.2015

ВТОРНИК
23.06.2015

СРЕДА
24.06.2015

ЧЕТВРТОК
25.06.2015

ПЕТОК
26.06.2015

08.00 – 08.45
09.00 - 09.45 Перцепција и помнење 

ПГ
Клиничка психологија / 
Вовед во 
психопатологија / Основи 
на трауматска 
психологија ПГ

10.15 – 11.00 Евалуација на третман 
/ Психологија на 
возрасни и стари 
лица* ПГ

Психолошки практикум / 
Психологија на спорт / 
Психофизиологија на 
спиењето ПГ

Квантитативна 
интеграција на тестови / 
Неекспериментална 
психолошка 
методологија / Вовед во 
теорија на тестови
Лаб1

Статистика Лаб1 Германски јазик 1 
Лаб1

11.15 – 12.00 Психологија на личност 
ПГ

12.15 – 13.00 Англиски јазик 1-3 
Лаб1

13.15 – 14.00 Вовед во психологија на 
труд  / Етика ПГ

Историја на 
психологијата и системи 
на психологијата ПГ

* Испитите кај доц. д-р Мирослав Пендароски во понеделник ќе започнат од 10:30 часот

ФАКУЛТЕТ ЗА ПСИХОЛОГИЈА
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